Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

       от  05 июля  2012г.                                                        № 139

       г. Зеленоградск

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Зеленоградский район» за 2011 год.

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального

образования "Зеленоградский район» за 2011 год, на основании ст. 264.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

районный Совет депутатов  МО « Зеленоградский  район»,

                                                            РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

«Зеленоградский район» за 2011 год по доходам в сумме 774858,35 тыс.руб. и

по расходам в сумме 742659,09 тыс.руб. с превышением доходов над

расходов (профицит муниципального бюджета) в сумме 32199,26 тыс.руб.

согласно приложениям 1,2,3,4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

« Зеленоградский район»                                                    В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО « Зеленоградский район»                                             С.В. Кулаков

consultantplus://offline/ref=729B94E6192EE61C1B3D4AC7FB7A84E52CB88CC32B666E65DB828A3A9336D45EF17EC4B30825P55CI